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Pasta do zębów i szczoteczka Aquafresh Advance 9-12 lat
 

Cena: 6,78 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

12 sztuk

Producent GalaxoSmithKline

Opis produktu
 

 

Szczoteczka do zębów Aquafresh Advance 9-12 lat 

Szczoteczka przeznaczona specjalnie do czyszczenia zmieniającegosię uzębienia dzieci z nowo wyrośniętymi zębami stałymi.
Specjalnieopracowana przez dentystów.Miękkie włókna o różnej długości czyszczą zęby i luki

pozostałe po ich wypadnięciu. Elastyczna rączka szczoteczki wygina się dostosowując nacisk podczas szczotkowania. Zaleca się
wymianę szczoteczki co 3 miesiące. Nadmierne wyginanie może złamać rączkę szczoteczki.

Data ważności: 5 lat od daty na opakowaniu szczoteczki.

Wyprodukowano w Chinach.

 

Pasta do zębów Aquafresh Advance 9-12 lat 75 ml

Zapewniająca specjalistyczną ochronę dla nowych zębów nie niszcząc delikatnego szkliwa. Chroni zęby przed próchnicą. Usuwa
bakteryjną płytkę nazębną z delikatnego szkliwa.

Ma niską ścieralność w porównaniu do pasty dla dorosłych. Pasta do zębów z fluorkiem. Zawiera fluorek sodu o stężeniu 0.315% w/w
(1450 ppm fluorku). ZAWSZE PRZESTRZEGAĆ INSTRUKCJI PODANYCH NA
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OPAKOWANIU. Stosować 2, maksymalnie do 3x dziennie, nie połykać, wypluć. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W
przypadku podrażnienia zaprzestać stosowania. Jeśli objawy utrzymują się lub nasilają

należy poradzić się lekarza dentysty. Jeśli wystąpi obrzęk ust albo twarzy, należy skonsultować się z lekarzem lub dentystą tak szybko
jak to możliwe.Karton powinien być zaklejony. Nie stosować jeśli opakowanie jest otwarte.

Najlepiej zużyć przed końcem: data na opakowaniu pasty do zębów.

Ingredients/Składniki: Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Glycerin, Sodium, Lauryl Sulfate, Xanthan Gum, Aroma, Titanium Dioxide,
Carrageenan,

PEG-6, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Limonene, CI 73360, CI 74160.
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